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Referat fra årsmøte 2025 - NaMu Norge  
Nettmøte på Zoom, 20. mai 2025 kl. 19.00 – 20.00 

Informert og innkalt til årsmøtet:  

Alle registrerte medlemmer pr. 01.05.2025 (47 stk.).   

Til stede: 

Styreleder Karen Sofie Aasmyr ledet møtet. Daglig leder Kjetil Sigerseth deltok som sekretær 
og daglig leder. Totalt 16 deltakere hvorav akke er registrert som medlemmer.  

I starten av møtet delte Karen Sofie drømmer og visjoner for NaMu-arbeidet fremover. Jan 
Inge Espedal delte fra NaMu-prosessen i Karismakirken, og den forskjell han tenker NaMu 
har betydd for arbeidet.  

Sak 1 Årsmelding for NaMu Norge for 2024 

Det blir orientert om arbeidet i NaMu Norge med utgangspunkt i årsmeldingen for 2024. 

Sakspapirer: Årsmelding med årsregnskap for 2024, inkl. budsjett for 2025 

Vedtak: 

Årsmøte tar saken til orientering. 
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Sak 2 Regnskap for NaMu Norge for 2024 

Det ble orientert om økonomien i NaMu Norge med utgangspunkt i årsregnskapet for 2024. 

Sakspapirer: Årsmelding med årsregnskap for 2024, inkl. budsjett for 2025 

Vedtak: 

Årsmøte tar saken til orientering. 

Sak 3 Veien videre 

Kjetil og Liv-Kari delte om alt det som skjer og det de mest bruker tiden på for tiden.  

Noe av det som ble delt var, oppfølging av nye veileder kandidater, kontakt med veilederne, 
NaMu-konferansen i juni, internasjonal konferanse i 2026, at Kjetil er blitt med i den 
internasjonale ledergruppen, videreutvikling av kurset i utrustende lederskap til både 
internasjonalt marked og til næringsliv, og oppfølging og kontakt med menighetene. Det ble 
også delt noe om områder en kunne tenke seg å ha mulighet til å jobbe mer med, men som 
det ikke er ressurser til som; videreutvikling av ressurser, oppsøkende/relasjonsbyggende 
aktiviteter av alle slag, internasjonale engasjement m.m.  

Sakspapirer: Årsplan for NaMu Norge for 2025 

Vedtak: 

Årsmøte tar saken til orientering. 

Sak 4 Valg av valgkomite for NaMu Norge 

Ved årsmøtet i 2023 ble Karen Sofie Aasmyr og Margaret Saue Marti innvalgt som faste 
styremedlemmer frem til årsmøtet i 2027 (for 4 år), og blir dermed sittende i styret også de 
to kommende årene. 

Samme år ble Henrik Erhard Hermansen og Aril Svartdahl innvalgt som varamedlemmer frem 
til årsmøtet i 2025. I forbindelse med årsmøtet i 2021 ble Ommund Rolfsen, Terje Dahle og 
Anne Sofie N. Uthaug valgt inn som styremedlemmer frem til årets årsmøte. Av de fem 
styremedlemmene og varamedlemmene som har vært innvalgt frem til vårens årsmøte er 
det bare Henrik Erhard Hermansen som stiller seg disponibel til gjenvalg.  Det skal innvelges 
3 faste styremedlemmer frem til årsmøtet i 2029 (for 4 år), samt 2 varamedlemmer som 
også møter fast med som velges frem til årsmøtet i 2027 (for 2 år).  

Valgkomiteen som ble valgt i forbindelse med fjorårets årsmøte har foretatt en innstilling 
som ble lagt til grunn for forslag til vedtak. Denne innstillingen fikk enstemmig tilslutning.  

Vedlegg: Valgstyrets innstilling 
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Vedtak: 

Årsmøtet velger følgende representanter inn som faste styremedlemmer i NaMu-styret for 
de neste fire årene: 

• Jan Inge Espedal (Pinsebevegelsen), ny 
• Reidar Kvinge (Adventiskirken), ny 
• Frode Magnar Andresen (Den norske kyrkje), ny 

Årsmøtet velger følgende representanter inn som varamedlemmer i NaMu-styret for de 
neste to årene: 

• Henrik Erhard Hermansen (Frikirken), gjenvalg 
• Anita B. Hykkerud (Pinsebevegelsen), ny 

 

Evenskjer, 20. mai 2025 

 
Karen Sofie Aasmyr    Kjetil Sigerseth 
Styreleder     Daglig leder 
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